

Guldbrandsen Consulting ApS

Mønsvej 20
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2019

Anita Figgé
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guldbrandsen Consulting ApS
Mønsvej 20
2830 Virum

CVR-nr: 36937580
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at bistå kunder med konsulenttydelser primært inden for salg og ledelse, det kan være i form af analyser, rådgivning, sparring eller uddannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i juni 2015. Der er opnået et resultat på kr. -110.005, en balance pr. 30. juni 2019 på kr. 291.233 og en egenkapital på kr. 95.081.

Årets omsætning er under det forventede. Der har i årets løb været en stabil kundebase, og årets resultat er baseret på en omsætning fordelt på 9 kunder.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatudviklingen forventes fremover at være bedre og på niveau med forrige år, da der forventes et reduceret omkostningsniveau og en forbedret omsætning baseret på tilgang af nye kunder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		784.356	1.484.674
Vareforbrug		-29.682	-143.918
Andre eksterne omkostninger		-76.440	-172.627
Bruttoresultat		678.234	1.168.129
Personaleomkostninger		-784.959	-942.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.280	-4.373
Resultat af ordinær primær drift		-110.005	221.664
Ordinært resultat før skat		-110.005	221.664
Skat af årets resultat		0	-53.778
Årets resultat		-110.005	167.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		-110.005	67.886
I alt		-110.005	167.886

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.280
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.280
Anlægsaktiver i alt		0	3.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.366	114.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113	0
Tilgodehavender i alt		42.479	114.375
Likvide beholdninger		248.754	378.951
Omsætningsaktiver i alt		291.233	493.326
Aktiver i alt		291.233	496.606

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		45.081	155.085
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		95.081	305.085
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		110.665	110.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.487	77.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.152	191.521
Gældsforpligtelser i alt		196.152	191.521
Passiver i alt		291.233	496.606

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret